
 

Государственное автономное образовательное учреждение высшего образования  

“Московский городской университет управления Правительства Москвы имени Ю.М. Лужкова” 
 

СВЕДЕНИЯ О ЗАЧИСЛЕНИИ 

  

30 августа 2024 года № 443-с 

 

О зачислении на обучение по 

образовательной программе высшего 

образования – программе 

магистратуры 

 

В соответствии с Правилами приема в Государственное автономное образовательное 

учреждение высшего образования «Московский городской университет управления 

Правительства Москвы» на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам магистратуры на 2024/2025 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в МГУУ Правительства Москвы в качестве студентов с 1 сентября 

2024 года на 1-й курс на обучение по основной профессиональной образовательной 

программе высшего образования – программе магистратуры по заочной форме обучения по 

направлению подготовки 38.04.02 Менеджмент, направленность (профиль) «Управление 

государственными, муниципальными и корпоративными закупками», на места по договорам 

об оказании платных образовательных услуг следующих лиц, успешно прошедших 

вступительные испытания по конкурсу: 

 

№ п/п СНИЛС 
Сумма конкурсных 

баллов 

1 167-092-962 99 115 

2 196-636-015 03 115 

3 150-733-713 43 112 

4 119-676-279 02 110 

5 102-452-733 09 109 

6 137-651-411 61 105 

7 149-801-970 96 103 

8 128-570-523 67 98 

9 170-578-452 85 96 

10 133-756-307 60 96 

11 159-159-709 07 95 

12 115-852-366 59 94 

13 186-766-584 44 94 



2 
 

14 172-238-210 45 93 

15 140-928-610 56 93 

16 154-579-084 97 93 

17 149-710-548 81 93 

18 160-306-294 26 92 

19 175-331-965 80 91 

20 124-658-562 74 91 

21 117-358-129 56 91 

22 115-243-687 36 90 

23 172-753-895 03 90 

24 145-778-670 15 90 

25 151-396-254 62 90 

26 124-548-025 43 90 

27 147-191-716 73 87 

28 130-842-989 60 87 

29 184-855-710 15 86 

30 074-945-029 90 86 

31 182-639-515 95 85 

32 141-224-009 95 85 

33 128-662-883 97 85 

34 137-696-358 12 84 

35 181-121-357 25 84 

36 108-627-207 51 84 

37 114-779-264 79 84 

38 167-158-630 92 83 

39 165-105-460 41 82 

40 136-828-544 91 82 

41 122-927-094 52 82 

42 169-121-825 72 80 

43 192-713-580 84 80 

44 125-812-274 44 80 

45 110-893-646 53 80 

 


